
LoïcÊCHIGNARDÊ 
RéférentÊjeunesseÊ 
06Ê48Ê56Ê87Ê97 
Foyerdesjeunes.bouffere@terresdemontaigu.fr 

INSCRIPTIONÊ-ÊÊOctobre/NovembreÊ2024Ê 
NOMÊ-ÊPrénomÊ:ÊÊ…………………………………..………..…….... 

DateÊdeÊnaissanceÊ:Ê……………………….ClasseÊ:Ê………….….. 

TélÊ:Ê……………………………………….……………….……….. 

DateÊdeÊdépôtÊdeÊl’inscriptionÊÊ:Ê…………../…………./……………. 

MailÊ:Ê□ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊBoîteÊauxÊlettresÊ:Ê□ÊÊÊÊÊÊBureauÊ:Ê□Ê 

LESÊTARIFS 
TarifÊ1ÊÊ|ÊQFÊ<Ê500€ 

TarifÊ2ÊÊ|Ê501€Ê<ÊQFÊ<Ê700€ 

TarifÊ3ÊÊ|Ê701€Ê<ÊQFÊ<Ê900€ 

TarifÊ4ÊÊ|Ê901€Ê<ÊQFÊ<Ê1200€ 

TarifÊ5ÊÊ|Ê1201€Ê<ÊQFÊ<Ê1500€ 

TarifÊ6ÊÊ|ÊQFÊ>1500€ 

 

MONTAIGU-VENDÉEÊ(B඗ඝඎඎ඲ක඲) 
ÀÊretournerÊcomplétéÊavantÊleÊvendrediÊ11ÊoctobreÊ2024ÊÊ 

Apporte ton pique-nique Uniquement pour les 4è et + AnimaƟon avec les espaces jeunesse du territoire  

InformationsÊdisponiblesÊetÊmisesÊàÊjourÊrégulièrementÊsurÊTERRESDEMONTAIGU.FR 

 cocher Activités Dates Horaires Prix 

 
     Soirée film / pop corn  
     (réservé aux 4è & +) 

Vendredi 18 octobre 19h30 - 22h  Gratuit 

SemaineÊduÊ21ÊauÊ25ÊoctobreÊ2024Ê 

 IniƟaƟon billard  Lundi 21 octobre  14h45 - 17h15   Gratuit 

 Fajitas party (réservé aux 4è & +)  Lundi 21 octobre  18h30 - 22h     2 € - 2 € - 2 € - 3 € - 3 € - 3 €  

 DécoraƟon de Noël  Mardi 22 octobre  9h45 - 17h45  Gratuit  

 RDV du mercredi - Dominos express Mercredi 23 octobre  14h -  18h  Gratuit / Sans inscripƟon 

 Montaigu express  Jeudi 24 octobre  13h45 - 18h15      2 € - 2 € - 2 € - 3 € - 3 € - 3 €   

 Bric’automne  Vendredi 25 octobre  10h30 - 12h30  Gratuit   

 Escalade / Block out  Vendredi 25 octobre   13h15 - 17h30   7 € - 8 € - 9 € - 10 € - 11 € - 11 €  

SemaineÊduÊ28ÊauÊ31ÊoctobreÊ2024ÊÊ 

 Parcours Warrior  Mardi 29 octobre  14h - 18h  4 € - 4 € - 4 € - 5 € - 5 € - 5 €  

 RDV du mercredi - Tournoi de Crub  Mercredi 30 octobre  14h -  18h  Gratuit / Sans inscripƟon 

 Rugby flag  Jeudi 31 octobre  10h30 - 12h30  Gratuit  

 Jeudi tout est permis / 
Maquillage Halloween  

Jeudi 31 octobre  14h30 - 17h15     2 € - 2 € - 2 € - 3 € - 3 € - 3 €    

 Croque party (Réservé aux 6è et 5è)  Mercredi 30 octobre  18h30 - 22h     2 € - 2 € - 2 € - 3 € - 3 € - 3 €   

 Mise en place des décoraƟons de Noël    Samedi 30 novembre  10h30 - 12h  Gratuit   

Uniquement pour les 6è et 5è  


